
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY GMINY W SARNAKACH

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sarnaki, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sarnaki,  obowiązujące od dnia 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Justyna Filipiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 10154



Załącznik do uchwały Nr XII/71/2019

Rady Gminy w Sarnakach

z dnia 19 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sarnaki,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sarnaki, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Akcji V 2 
w Sarnakach 

ul. 3 Maja 27
08-220 Sarnaki

Binduga, Bużka, Chlebczyn, Chybów, Franopol, Grzybów, Hołowczyce-Kolonia, Klimczyce, Klimczyce-
Kolonia, Kózki, Mierzwice-Kolonia, Nowe Hołowczyce, Nowe Litewniki, Nowe Mierzwice, Płosków, Płosków-
Kolonia, Rozwadów, Rzewuszki, Sarnaki, Stare Hołowczyce, Stare Litewniki, Stare Mierzwice, Terlików

2. Szkoła Podstawowa 
w Serpelicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Serpelicach

Serpelice 83 
08-221 Sarnaki

Bonin, Bonin-Ogródki, Borsuki, Horoszki Duże, Horoszki Małe, Klepaczew, Raczki, Serpelice, Zabuże

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Justyna Filipiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10154


		2019-08-29T14:00:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




